
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Magdalena Zmysłowska

Ogłoszenie o drugich przetargach pisemnych
nieograniczonych

Burmistrz Miasta M?awa og?asza drugie przetargi pisemne nieograniczone na sprzeda?
nieruchomo?ci komunalnych:

- nr 4364/3 o pow. 0,0692 ha, po?o?onej w M?awie przy ul. Sybiraków,

- nr 4364/10 o pow. 0,0533 ha, po?o?onej w M?awie przy ul. Sybiraków.

Nieruchomo?? nr 4364/3 ma urz?dzon? ksi?g? wieczyst? Nr PL1M/00050770/5, nieruchomo?? nr
4364/10 ma urz?dzon? ksi?g? wieczyst? Nr PL1M/00059861/3.

Nieruchomo?ci s? po?o?one na terenie, dla którego nie ma obowi?zuj?cego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego.

Dzia?ki maj? bezpo?redni dost?p do gminnej drogi publicznej – ul. Sybiraków.

W drodze znajduj? si? urz?dzenia infrastruktury technicznej: sie? wodoci?gowa, sie? kanalizacji
sanitarnej i deszczowej. Dzia?ki nie s? uzbrojone w pozosta?e urz?dzenia. 

Ewentualna przebudowa koliduj?cych urz?dze? uzbrojenia technicznego terenu oraz wyznaczenie
punktów granicznych  nast?pi na koszt nabywcy.

Pierwsze przetargi na sprzeda? nieruchomo?ci odby?y si? 20.01.2022 r.

 



Nieru-
chomo??

 

Pow.              
[ha]

Cena wywo?a-
wcza

bez podatku
VAT

[z?]

Wadium

[z?]

 

 

Termin z?o?enia
oferty

i wniesienia
wadium

Termin
przetargu

Godzina
przetargu –
cz??? jawna

 

4364/3

 

0,0692 59 800,00 5 980,00 do 22.04.2022r. 26.04.2022r. 10.00

 

4364/10

 

0,0533 46 060,00 4 600,00 do 22.04.2022r. 26.04.2022r. 10.30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dla dzia?ek by?y wydane decyzje o warunkach zabudowy dla inwestycji polegaj?cych na budowie
budynków mieszkalnych jednorodzinnych:

- dzia?ka nr 4364/3 - decyzja Nr 47/17 z dnia 07.07.2017r.

- dzia?ka nr 4364/10 - decyzja Nr 48/17 z dnia 07.07.2017r.

Sprzeda? nieruchomo?ci podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i us?ug VAT wg stawki 23%.
Podatek VAT nale?y doda? do ceny wywo?awczej oraz ceny sprzeda?y nieruchomo?ci.

Pisemne oferty nale?y sk?ada? osobno dla ka?dego przetargu w kancelarii Urz?du Miasta M?awa,
06?500 M?awa, ul. Stary Rynek 19, w terminach okre?lonych w powy?szej tabeli, w zamkni?tych
kopertach zaadresowanych: Burmistrz Miasta M?awa, 06-500 M?awa, ul. Stary Rynek 19 i opatrzonych
napisem: „Drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda? nieruchomo?ci nr ……………… – ul.
Sybiraków”.

 

Pisemna oferta powinna zawiera?:

imi?, nazwisko i adres oferenta albo nazw? lub firm? oraz siedzib?, je?eli oferentem jest osoba
prawna lub inny podmiot,

dat? sporz?dzenia oferty,

o?wiadczenie, ?e oferent zapozna? si? z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez
zastrze?e?,

oferowan? cen? bez podatku VAT zapisan? liczbowo i s?ownie, która nie mo?e by? ni?sza od ceny
wywo?awczej oraz  sposób jej zap?aty,

podpis oferenta.

Podmiot inny ni? osoba fizyczna powinien do??czy? dodatkowo do oferty wyci?g z w?a?ciwego rejestru.

Oferowana cena nie mo?e by? okre?lona wariantowo.

Do oferty nale?y do??czy? kopi? dowodu wniesienia wadium.

Dodatkowo w ofercie mo?na wskaza? numer rachunku bankowego na który nale?y zwróci? wadium.

Oferent mo?e wycofa? ofert? wy??cznie przed up?ywem terminu sk?adania ofert.

Z dodatkowymi warunkami przetargów, mo?na zapozna? si? w Urz?dzie Miasta M?awa, Wydzia?
Gospodarki Nieruchomo?ciami i Planowania Przestrzennego, ul. Stary Rynek 19 pokój 14, tel. 23 654 32
53 wew. 401, e-mail: ewa [dot] wozniak mlawa [dot] pl (ewa[dot]wozniak[at]mlawa[dot]pl) w terminie
do dnia sk?adania pisemnych ofert w godzinach od 8.00 do 16.00.

Wadium nale?y wnie?? w pieni?dzu, tj. wp?aci? na rachunek bankowy Urz?du Miasta M?awa nr
74 1090 2604 0000 0001 3379 7851 w Santander Bank Polska S.A. w terminach okre?lonych w



powy?szej tabeli osobno dla ka?dego przetargu, podaj?c jako tytu?: „wadium – II przetarg na sprzeda?
nieruchomo?ci nr …………… – ul. Sybiraków”. Za wp?acenie wadium uwa?a si? wp?yw wymaganej
kwoty na rachunek Urz?du Miasta M?awa.

Przetargi mog? si? odby?, chocia?by wp?yn??a tylko jedna oferta spe?niaj?ca warunki okre?lone w
og?oszeniu o przetargach.

Cz??ci jawne przetargów odb?d? si? w terminach i o godzinach okre?lonych
w powy?szej tabeli w Urz?dzie Miasta M?awa, ul. Stary Rynek 19, dawna sala ?lubów. Cz??ci jawne
przetargów odbywaj? si? w obecno?ci oferentów. Oferenci bior? udzia? w cz??ci jawnej przetargu
osobi?cie lub przez pe?nomocników. Pe?nomocnictwo powinno by? sporz?dzone w formie aktu
notarialnego lub w formie z podpisami notarialnie po?wiadczonymi. Pe?nomocnictwo nale?y przed?o?y?
w oryginale. Wraz z pe?nomocnictwem nale?y z?o?y? potwierdzenie wniesienia op?aty skarbowej z
tytu?u pe?nomocnictwa – na podstawie przepisów ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o op?acie skarbowej
(Dz. U. z 2022 r. poz. 479). Oferenci i ich pe?nomocnicy s? zobowi?zani do okazania komisji
przetargowej dowodów to?samo?ci.

Komisja przetargowa przeprowadzi przetargi zgodnie z ustaw? z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomo?ciami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z pó?n. zm.) oraz rozporz?dzeniem Rady
Ministrów z dnia 14 wrze?nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowa? na zbycie nieruchomo?ci (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213). Przy wyborze oferty komisja przetargowa
we?mie pod uwag? zaoferowan? cen?. W ka?dym przetargu jako najkorzystniejsza zostanie wybrana
oferta zawieraj?ca najwy?sz? cen?. W przypadku z?o?enia równorz?dnych ofert, komisja przetargowa
zorganizuje dodatkowy przetarg ustny ograniczony do oferentów, którzy z?o?yli te oferty. Burmistrzowi
Miasta M?awa przys?uguje prawo zamkni?cia ka?dego przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert.

Wadium wniesione w pieni?dzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra?, zalicza si? na
poczet ceny sprzeda?y nieruchomo?ci. Pozosta?ym uczestnikom przetargu wadia zwraca si?
niezw?ocznie, po ich pisemnej dyspozycji. Wyp?ata wadiów nast?puje na wskazane przez nich rachunki
bankowe.

Nabywca jest zobowi?zany dokona? wp?aty ceny sprzeda?y nieruchomo?ci wraz
z podatkiem VAT przed zawarciem umowy sprzeda?y nieruchomo?ci na rachunek bankowy
Urz?du Miasta M?awa, wskazany w protokole z przetargu. Za dokonanie wp?aty uwa?a si? wp?yw
wymaganej kwoty na rachunek Urz?du Miasta M?awa.

Burmistrz Miasta M?awa zawiadomi Nabywc? nieruchomo?ci o miejscu i terminie zawarcia
umowy sprzeda?y najpó?niej w ci?gu 21 dni od dnia rozstrzygni?cia przetargu. Termin zawarcia umowy
nie mo?e by? krótszy ni? 7 dni od dnia dor?czenia zawiadomienia.

Umowa w formie aktu notarialnego powinna zosta? zawarta nie pó?niej ni? w ci?gu 60 dni od dnia
zamkni?cia przetargu. Op?aty notarialne i s?dowe, zwi?zane z zawarciem umowy w formie aktu
notarialnego, ponosi nabywca nieruchomo?ci.

Je?eli osoba ustalona jako nabywca nieruchomo?ci:

- nie dokona w terminie wp?aty ceny sprzeda?y nieruchomo?ci wraz z podatkiem VAT,

- nie przyst?pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy sprzeda?y nieruchomo?ci,

Burmistrz Miasta M?awa mo?e odst?pi? od zawarcia umowy, a wp?acone wadium nie podlega zwrotowi.



Załączniki
Ogłoszenie o II przetargach - ul. Sybiraków.pdf 290.97 KB
Kategoria
Informacje bieżące
Urząd Miasta
Nieruchomości i planowanie przestrzenne
Przetargi

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Woźniak 
Osoba wprowadzająca informację:   Magdalena Zmysłowska 
Data wytworzenia informacji:   22.03.2022 12:37:43 
Data publikacji informacji:   22.03.2022 12:34:56 - 26.04.2022 01:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
22.03.2022 12:37:43 Magdalena Zmysłowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/ogloszenie/ogloszenie-o-drugich-przetargach-
pisemnych-nieograniczonych-5

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/notice/Og%C5%82oszenie%20o%20II%20przetargach%20-%20ul.%20Sybirak%C3%B3w.pdf
https://bip.mlawa.pl/artykuly/informacje-biezace
https://bip.mlawa.pl/artykuly/urzad-miasta
https://bip.mlawa.pl/artykuly/nieruchomosci-i-planowanie-przestrzenne
https://bip.mlawa.pl/artykuly/przetargi

